РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2018 года

№ 86
г. Краснокаменск
Об установлении стоимости питания обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях создания условий по обеспечению горячим питанием обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных учреждений из различных слоёв населения муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь ч. 2 ст.53 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27, ч. 2 ст. 50 Устава муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Установить стоимость питания обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края в день согласно Приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.11.2014 года № 98 «Об установлении стоимости питания обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных организаций муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

И.о. Главы муниципального района

С.Н. Колпаков

Председатель Совета
муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от «28» ноября 2018 года № 86
СТОИМОСТЬ ПИТАНИЯ

обучающихся (воспитанников) муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Категории обучающихся (воспитанников)
	Стоимость питания одного обучающегося (воспитанника) в день/руб.

	1.
	обучающиеся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края (завтрак)
	58,00

	2.
	обучающиеся 5-11 классов муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края (завтрак)
	65,00

	3.
	обучающиеся (воспитанники) Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Специальная коррекционная общеобразовательная школа № 10» (МКОУ «СКОШ № 10»)
	181,61

______________________________________________________________